

ÅRSREDOVISNING

för

Svartsjö Slottskontor AB

Org.nr. 556863-0296

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Ahnström, Styrelseledamot
2025-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrningsverksamhet av lokaler, servering samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets verksamhet avvecklats, och bolaget har därmed övergått till att vara vilande. Samtliga operativa aktiviteter har avslutats, och inga nya affärsinitiativ planeras i nuläget. Bolaget kommer att förbli vilande tills vidare, vilket innebär att det för närvarande saknar löpande intäkter och verksamhetsrelaterade utgifter, förutom nödvändiga kostnader för att upprätthålla bolagets juridiska existens.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	276	2 333	3 066	2 698
Resultat efter finansiella poster	10	-1 669	-1 127	-314
Soliditet (%)	30,92	23,43	7,34	4

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att verksamheten avvecklats under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 005 777	-1 668 670	387 107
Balanseras i ny räkning		-1 668 670	1 668 670	0
Årets resultat			-9 943	-9 943
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>337 107</u>	<u>-9 943</u>	<u>377 164</u>

Resultatdisposition

Marthia Slotkontor AB

Balanseras i ny räkning 337 107

Årets resultat -9 943

Beträffande bolagets resultat och ställning i avslutningen hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med

förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 327 164

327 164

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		276 306	2 332 626
Övriga rörelseintäkter		<u>125 323</u>	<u>157 617</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		401 629	2 490 243
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 610	-513 246
Övriga externa kostnader		-269 660	-2 378 650
Personalkostnader	2	<u>-98 173</u>	<u>-1 242 899</u>
Summa rörelsekostnader		-370 443	-4 134 795
Rörelseresultat		31 186	-1 644 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	5 915
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-20 749</u>	<u>-30 033</u>
Summa finansiella poster		-20 747	-24 118
Resultat efter finansiella poster		10 439	-1 668 670
Resultat före skatt		10 439	-1 668 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 382	0
Årets resultat		<u>-9 943</u>	<u>-1 668 670</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>0</u>	<u>221 986</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	221 986
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	<u>1 200 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 200 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 200 000	221 986
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 531	14 555
Fordringar hos koncernföretag		0	1 200 000
Övriga fordringar		11 490	3 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>133 956</u>
Summa kortfristiga fordringar		14 021	1 351 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 597</u>	<u>77 755</u>
Summa kassa och bank		5 597	77 755
Summa omsättningstillgångar		19 618	1 429 538
SUMMA TILLGÅNGAR		1 219 618	1 651 524

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

337 107

2 005 777

Årets resultat

-9 943

-1 668 670

Summa fritt eget kapital

327 164

337 107

Summa eget kapital

377 164

387 107

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

456 000

0

Övriga skulder

109 056

0

Summa långfristiga skulder

565 056

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 831

1 014 932

Övriga skulder

186 567

219 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

277 398

1 264 417

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 219 618

1 651 524

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	2,00	5,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	343 532	343 532
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-343 532</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	343 532
	Ingående avskrivningar	-343 532	-343 532
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>343 532</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-343 532</u>
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	221 986	221 986
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-221 986</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	221 986
	Redovisat värde	0	221 986

NOTER

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	<u>1 200 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 200 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	1 200 000	0

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Truxa AB, Org. nr 556801-3808, säte Stockholm.

Stockholm

Hans Ahnström

Hans Ahnström

2025-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 januari 2025.

Jan Gustafsson

Jan Gustafsson

Auktoriserad revisor
